SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2024

                                THƯ MỜI BÁO GIÁ

              Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên có nhu cầu mua hàng hóa với
một số mặt hàng là vật dụng, đồ dùng, đồ gia dụng;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị có dịch
vụ hàng hóa nêu trên tham gia chào giá theo các tiêu chí sau:

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ:  Chi tiết tại phục lục đính kèm.

2. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết các mặt hàng là biển chức danh
đặt bàn và thẻ tên đã nêu tại phụ lục có đóng dấu treo, báo giá theo giá thị trường
tại thời điểm và có giá trị trong thời hạn trong vòng 90 ngày kể từ khi gửi bản chào
giá.

 3. Thời gian và hình thức nộp báo giá: Trước 11h30, ngày 21 tháng  11
năm 2024, qua thư điện tử (tochucytdp@gmail.com), đường Bưu điện, Scan hoặc
nộp trực tiếp tại P. 303 - Phòng Tổ chức - Hành chính, tầng 3 nhà A3 - Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

 Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành
phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại: 02083 856 356.

4. Giá dịch vụ: Bao gồm các loại thuế và tất cả các chi phí phát sinh khác có
liên quan.

5. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản tiền Việt
Nam đồng sau khi 2 bên đã bàn giao đầy đủ hàng hóa và các giấy tờ liên quan theo
yêu cầu làm chứng từ thanh toán.

6. Tiêu chí lựa chọn: Lựa chọn đơn vị chuyên nghiệp, giá dịch vụ thấp nhất
và ưu tiên các đơn vị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong
nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-HC. (Ngân)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày      /        /2024 của Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

S

tt
Tên loại hàng hóa, dịch vụ Xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Ô dù che mưa nắng ngoài trời:
+ Chất liệu vải Polyste, chống thấm nước, cản tia

UV
+ Đế ô: Làm bằng bê tông nặng 30kg

+ Màu sắc: Xanh tím than
+ Đường kính khi mở: 3.2m
+ Chiều cao: 2.5m

+ Kiểu dáng: Ô hình tròn
+ Khung ô (Nan, trục):Thép không gỉ

Việt Nam Chiếc 1

2 Đèn pin: LED 600WLED + COB
Có kèm bộ sạc, vỏ hợp kim nhôm

Trung

Quốc
Cái 1

3 Pin tròn cúc áo Energizer Nhật Viên 1

4

Áo mưa choàng quân đội:

+ Chiều dài: 1.4m
+ Chiều rộng: 2m

+ Chất liệu: Vải dù tráng nhựa
+ Độ dầy: 0.25mm
+ Màu xanh bộ đội

Việt Nam Cái 1

5

Mũ cối bộ đội:

+ Kích thước: Đường kính 30cm
+ Độ cao: Từ vành đến đỉnh 15cm

+ Vành mũ: 6cm
+ Trọng lượng: 300g
+ Chất liệu: Khung mũ làm bằng giấy ép cứng, vải

kaki, lót trong bằng vải mềm.

Việt Nam Cái 1

6 Chiếu cói Nam Định 2m x 1,5m Việt Nam Cái 1

7 Đồng hồ treo tường Kashi K87 Việt Nam Cái 1

8

Siêu tốc Sunhouse

+ Dung tích: 1,8 lít
+ Công suất: 1500W

+ Đế xoay 3600

+ Màu sắc: Màu trắng

Việt Nam Cái 1

9 Xô nhựa Song Long, 22 lít, có nắp đậy Việt Nam Cái 1

 Tổng số tiền:

 Số tiền bằng chữ: .....................................................................

Giá trên đã bào gồm thuế và công vận chuyển đến CDC Thái Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:16:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:16:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:16:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:16:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:16:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T17:16:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:00:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T17:00:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!